

ZBA GEOTECHNIKA s.r.o.  
 Nademlejská 7/651  
 190 00 Praha 9 - Hloubětín

IČ: 25296787

Váš dopis zn.	Č.j. MHMP/1410407/2016	Vyřizuje / linka Dědečková/5814	Datum 7.9.2016
	Sp. zn. S-MHMP/1410407/2016/OCP/XII/Děd	Počet listů / příloh 2 / 1	

Věc: „Provádění zátěžových zkoušek na pozemcích ve správě MHMP OCP“

Objednávka č. OBJ/54/12/010669/2016  
 Evid. Č. 193265

Hlavní město Praha, odbor ochrany prostředí Magistrátu hl.m.Prahy (dále jen „objednatel“), v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, objednává u dodavatele, který je uveden v záhlaví této objednávky, provedení veřejné zakázky malého rozsahu:

„Provádění zátěžových zkoušek na pozemcích ve správě MHMP OCP“

Rozsah a další požadavky objednatele na provedení veřejné zakázky jsou stanoveny touto objednávkou:

**1. Identifikační údaje objednatele:**

Název: Hlavní město Praha  
 Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01, Praha 1  
 Zastoupené: RNDr. Štěpán Kyjovský  
 ředitel odboru ochrany prostředí  
 Magistrátu hlavního města Prahy  
 Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00, Praha 1  
 IČ: 00064581  
 DIČ: CZ00064581  
 Bank.spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41, Praha 6  
 Číslo účtu: 27-5157998/6000  
 Kontaktní osoba: Ing. Alice Dědečková

## 2. Předmět zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky na poskytnutí služeb je provádění zátěžových zkoušek na pozemcích MHMP OCP dle požadavků zadavatele. Podrobnější informace viz cenová nabídka.

## 3. Cena za provedení zakázky:

Cena za provedení zakázky je stanovena v souladu s Vaší cenovou nabídkou ze dne 16.8.2016 a může činit maximálně 84 000,- Kč bez DPH.

## 4. Platební podmínky:

- Cena za provedení zakázky bude objednatelům zaplacená dle skutečně provedených prací na základě Vámi vystavené faktury. Faktura (daňový doklad) musí být vystavena nejpozději do 15-ti dnů od dokončení zakázky, popř. do 15-ti dnů od dokončení každého dílčího plnění. Splatnost faktur je do 21 dnů od data jejich doručení objednateli.
- Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu a musí obsahovat tyto údaje:
  - označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo v registru občanských sdružení u MV ČR, včetně spisové značky,
  - číslo objednávky, předmět zakázky,
  - číslo faktury, den odeslání, den splatnosti a fakturovanou částku,
  - razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
- V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn fakturu vrátit dodavateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.
- Faktura bude vystavena ve třech vyhotoveních a doručena objednateli na adresu

Hlavní město Praha  
 Odbor ochrany prostředí MHMP  
 Mariánské náměstí 2  
 110 01 Praha 1

## 5. Termín provedení zakázky:

Práce budou prováděny průběžně dle požadavků zadavatele. Konečný termín provedení zakázky je stanoven na 30.11.2018. Při prodlení dodavatele s předmětem plnění dle čl. 2. (předmět zakázky) zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny objednávky bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

## 6. Další požadavky na provedení zakázky:

Práce budou zadávány průběžně dle zadání a potřeb zadavatele.

**7. Závěrečná ustanovení:**

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu objednávky, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha a zároveň berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění dle tohoto zákona.

S pozdravem



v z. Ing. Jana Cíbunková  
RNDr. Štěpán Kyjovský  
ředitel odboru ochrany prostředí



Objednávka akceptována:

Datum: 9.9.2016

Jméno: (cítelně) KLUBÍN

Podpis: ZBA Geo  
společnost s ručením omezeným  
středisko laboratoří

Razítko: Nedemloňská 651/7  
190 00 Praha 3 - Hloubětín



**Exp.:**

1. LEG MHMP
2. odd. IX. OCP MHMP
3. UCT MHMP
4. spis
5. adresát

**Příloha:**

Cenová nabídka





CENOVÁ NABÍDKA NA PROVÁDĚNÍ ZATĚŽOVACÍCH ZKOUŠEK (STATICKÉ, DYNAMICKÉ) NA POZEMCÍCH VE SPRÁVĚ OCP  
(odbor ochrany prostředí - Magistrát hl.m.Prahy) - JEDEN VÝJEZD TECHNIKA NA MĚŘENÍ

Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem v Kč
Přeprava na stavbu: Praha 9 ZBA - místo zkoušky - Praha 9 ZBA	1 km	50,0	7,50	375,00 Kč
Rázová (dynamická) zkouška zařízením skupiny C podle ČSN 73 6192, deska A 0,07 m <sup>2</sup> , tři rázy max. kontaktní napětí 7,07 kN, číselný a grafický výstup z vyhodnocovací PC jednotky ECM	1 zkouška	5,0	395,00	1 975,00 Kč
Statická zatěžovací zkouška podle ČSN 72 1006 přílohy A deska A 0,07 m <sup>2</sup> dva cykly do p <sub>max</sub> 500 kPa, zkrácená konsolidace, číselné i grafické vyhodnocení PC programem	1 zkouška	1,0	2 150,00	2 150,00 Kč
Vypracování protokolu o provedených zkouškách	1 výtisk	1,0	750,00	750,00 Kč
Hodinová sazba technika ZBA - zpracování výsledků při etapovém měření (v závislosti na počtu zkoušek)	1 hod	4,0	260,00	1 040,00 Kč
<b>CELKEM (BEZ DPH)</b>				<b>5 250,00 Kč</b>

PRO 15 VÝJEZDŮ = 15 \* 5 250 = 78 750,- Kč

CENOVÁ NABÍDKA NA PROVÁDĚNÍ ZATĚŽOVACÍCH ZKOUŠEK (STATICKÉ, DYNAMICKÉ) NA POZEMCÍCH VE SPRÁVĚ OCP  
(odbor ochrany prostředí - Magistrát hl.m.Prahy) - JEDEN VÝJEZD TECHNIKA NA MĚŘENÍ na akci "VYUŽITÍ STÁVAJÍCÍHO POVRCHU PRO PODKLADNÍ VRSTVY REKONSTRUOVANÝCH CEST VE STROMOVCE"

Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem v Kč
Přeprava na stavbu: Praha 9 ZBA - místo zkoušky - Praha 9 ZBA	1 km	50,0	7,50	375,00 Kč
Rázová (dynamická) zkouška zařízením skupiny C podle ČSN 73 6192,	1 zkouška	5,0	395,00	1 975,00 Kč
Statická zatěžovací zkouška podle ČSN 72 1006 přílohy A deska A 0,07	1 zkouška	1,0	2 150,00	2 150,00 Kč
Vypracování protokolu o provedených zkouškách	1 výtisk	1,0	750,00	750,00 Kč
Hodinová sazba technika ZBA - zpracování výsledků při etapovém měření (v závislosti na počtu zkoušek)	1 hod	4,0	260,00	1 040,00 Kč
<b>CELKEM (BEZ DPH)</b>				<b>5 250,00 Kč</b>

ZBA GEOTECH s.r.o.  
Nademejská 7/651  
190 00 Praha 9 - Hloubětín  
IČO:25296787

Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy  
Hlavní podatelna - Jungmannova 35/29, Praha 1

ČÍSLO JEDNACI: MHMP 144 6407/2016

DOPLŮČNĚ DNE: 16-08-2016

Počet listů dokumentu: 1

Počet listů příloh: 1

Počet a druh reálných příloh: 1

Identifikační údaje zpracovatele:

Počet listů příloh: 1

JARMLA VEJŘČVÁ

Za dodavatele: Ing. Leoš Kubín

Datum: 16.8.2016

společnost s ručením omezeným

středisko laboratoří

Nademejská 661/7  
190 00 Praha 9 - Hloubětín